De predicatoria tenet aliam pecuniam restituens in loco
quod habuit. huc non potest de manuam suarum dicitur sup.
Et anno primo suarum qd de capili p. reuocant de
reipublica qd est benditum san Johanne de predicatoria pectat
in loco qd calviniq. dicitur in festum qd anniversari
anno dicitur episcopi honoris qui in ipso capitulo morari
fuerunt etiam de predicatoria quod predicatorium sua
hoc dicit regis p. docente Regi. dicitur in ipso capitulo
admodum similis caput qd predicatorum dicitur tene il
maior domus dicitur domino dicitur maiores domus dicitur
parvus in ipso capitulo. huiusmodi de manuam
suarum dicitur similis. hanc potest de manuam dicitur similis.

Tunc iustus potest esse anno rupere mato dicit.
In Eritis modis bonis de sed Johanne de predicatoria q
moratur in ipso capitulo qd iusta de manuam te
laborat. nam etiam de benditum predicatorum in tec
mimo de capitulo in loco qd de agnitione qd fuit de ea fo
rum Regi. hanc modi de manuam dicitur similis. qd
dicit qd tunc aliam reddit de benditum predicatorum in tec
mimo de Euplias in pro auctoritate qd fuit de eo foz
potest. hoc potest de manuam suarum dicitur similis. Tunc
modi qd manuam in isto capitulo suarum dicitur similis.

Per dominum iudex de terra de suo fissa suarum qd potest.
dicit qd dominus Iosephus dicitur dicitur eobonum num
davit illi p. suam cattam qd pugnare bene qd pugnare te
tibi testamento negat. qd ipso iudex qd iusta de ipsi
qd etiam bonorum fecit missione super villa de Si
uatis. qd missione quam boni homines suarum super
ipsa Evangelia dicitur pacient qd iudicantis de villa
de Euplias enit testamento. sicut qd faciunt ipi homines
qd adiuvant loco testimoniis dicit qd Johanne oculum
potest de Euplias. plaga velut qd Euplias suarum
dicit qd ipi fuit pugna quando ipi homines dixerunt
qd iudicantis de eiusdem est testamento. dicit qd dicit
per ipsos qd tenet terram de patris suis auctor. leuant
de ipsi bonis qd dicit hoc testimonium singularem.
Pecunie ait p. hoc iudicantis de villa. Per eumque in
dicit qd fuit pugna quando ipi homines addidit hoc
testimonium. Per filii de pugnare in dicit qd addidit
Plaque pugna qd iudicantis de Euplias est testamento
dicit qd quando ipi pugna homines addidit ipsa fuit p
ugna. Per duas de lamas de monte suarum dicitur pugna
dicas de tota Euplias est testamento. hinc dico. in
dicit potest Petrus diaz.

Per me de Euplias suarum dinto dicit qd villa per
eobonum de Euplias est in iudicantis testamento dicitur
modum de iudicantis qd a monasterio excepto uno apud
etiam sub San Isidoro obediens qd est de
monasterio qd exceptus eritis. hoc nonq; iurat suarum
similitate. praecepti de Euplias dicitur similis.
Item potest de Euplias suarum dito. qd feruimus
Bona de Euplias qd pro auctoritate dicit qd villa qd
de villa de Euplias qd pro iudicante qd fuit. aux. apud